Cod.
Escuela

711121
711141
711141
711161
711166
712141

712147

711151
711156

711117

711141

712166

ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.

ESC.

ESC.
ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

LISTADO DE CARGOS VACANTES PARA DESIGNACIONES DE ASPIRANTES A TITULAR - REGION 7

ACTO PUBLICO DESIGNACIONES DEPARTAMENTOS: CRUZ DEL EJE Y POCHO

CENTRO CULTURAL "EL PUENTE" - PELLEGRINI Y RAFAEL NUNEZ - B° CENTRO -CRUZ DEL EJE

LUNES 26 DE NOVIEMBRE DE 2018 - 9:30 hs.

Resolucion de Cobertura N° 081/2018 de la I.G.E.P. Modificatorias N° 87/2018 de Insp.Gral Primaria

Establecimiento

PROVINCIA DE JUJUY
DOMINGO F. SARMIENTO
DOMINGO F. SARMIENTO
ERNESTO BAVIO
LEOPOLDO HERRERA
JOSE INGENIEROS

JUANA PAULA MANSO

BERNARDINO RIVADAVIA
ANGEL ESTRADA

PROVINCIA DE MENDOZA

DOMINGO F. SARMIENTO

JOSE HERMANDEZ

Departamento Cruz del Eje
NIVEL PRIMARIO

Localidad (Cod)

CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CANTERAS QUILPO
(007)

SERREZUELA (067)

SERREZUELA (067)

EL SALADITO (025)

CRUZ DEL EJE (014)

EL RINCON (024)

Cod.Empr.

EEQ0770638
EEO0770568
EEQ0770568
EE0770642
EEO0770571
EEO0770570

EEQ770647

EE0770576
EE0770628

EE0770617

EEQ0770568

EE0770634

Cargo

13475
13475
13475
13475
13475
13475

13475

13475

13475

13265
PU

13515

JORNADA COMPLETA

13769

Nombre de la Vacante

PEREZ, MONICAL MABEL
ALFARO, LELIA RUTH
MENCHON, MARIA DEL V.
GALLARDO, MARIA LUISA
ROMERO, RITA DEL VALLE
SANCHEZ, MONICA IVANA

ASSIS, ZULEMA INES

MALDONADO, SYLVIA DEL V.
RIVERO, ANA MARIA

ARCE ARANIBAR, RENE

CISMONDI, PATRICIA V.

GUZMAN, RICARDO ALBERTO

Motivo

Traslado
Jubilacién
Jubilacién
Jubilacién

Traslado
Jubilacién

Jubilacion

Perd.Est.Doc.

Jubilacion

Renuncia

Traslado

Jubilacion

Fecha

28/02/2018
31/03/2018
28/07/2016
01/03/2017
14/02/2018
01/05/2018

31/07/2016

01/05/2016
31/03/2018

20/04/2015

15/02/2018

30/09/2016



LISTADO DE CARGOS VACANTES PARA DESIGNACIONES DE ASPIRANTES A TITULAR - REGION 7
ACTO PUBLICO DESIGNACIONES DEPARTAMENTOS: CRUZ DEL EJE Y POCHO

CENTRO CULTURAL "EL PUENTE" - PELLEGRINI Y RAFAEL NUNEZ - B° CENTRO -CRUZ DEL EJE
LUNES 26 DE NOVIEMBRE DE 2018 - 9:30 hs.

Resolucion de Cobertura N° 081/2018 de la I.G.E.P. Modificatorias N° 87/2018 de Insp.Gral Primaria

Departamento Pocho
NIVEL PRIMARIO
13265

731143 ESC. GREGORIA M. DE SAN MARTIN EL RETIRO (031) EEO0770786 PU SUAREZ, NILDA ISABEL Jubilacion 31/07/2015



Cod.
Jardin

701914
701922
701931
701931

701944

LISTADO DE CARGOS VACANTES PARA DESIGNACIONES DE ASPIRANTES A TITULAR - REGION 7

CENTRO CULTURAL "EL PUENTE" - PELLEGRINI Y RAFAEL NUNEZ - B° CENTRO -CRUZ DEL EJE

Establecimiento

JARD. ERNESTO BAVIO
JARD. PROVINCIA DE JUJUY
JARD. JOSE INGENIEROS
JARD. JOSE INGENIEROS

JARD. JUAN JOSE CASTELLI

ACTO PUBLICO DESIGNACIONES DEPARTAMENTOS: CRUZ DEL EJE Y POCHO

LUNES 26 DE NOVIEMBRE DE 2018 - 9:30 hs.

Resoluciéon de Cobertura N° 166/2018 de la I.G.E.I.

Departamento Cruz del Eje
NIVEL INICIAL

Localidad (Cod)

CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)

TUCLAME (068)

Cod.Empr.

EEQ0770668
EEO0770665
EEO0770656
EEQ0770656

EEO0770664

Cargo

13480
13480
13480
13480
13265
PU

Nombre de la Vacante

TELLO, SILVIA M.
CASTRO, INES EDITH
DIAZ, LILIANA GRISELDA
DONNET, NOEMI DEL V.

FERNANDEZ, GRACIELA JUANA

Motivo

Renuncia
Jubilacién
Jubilacion
Traslado

Traslado

Fecha

14/02/2018
31/03/2018
31/08/2017
15/02/2018

15/02/2017



